檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立圖書館　函

地址：406臺中市北屯區豐樂路二段158號4

樓

承辦人：張玉秋

電話：0424225101#503

電子信箱：farsky35@taichung.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年11月2日

發文字號：中市圖輔字第1050005193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016臺中正在閱讀攝影比賽 簡章(修正延長收件)、2016臺中正在閱讀攝影比賽

活動報名表及授權同意書(1050005193_Attach01.pdf、1050005193_Attach02.pd

f)

主旨：本館辦理「2016臺中正在閱讀」攝影比賽，因適逢十月份

例假日較多，為利投稿者郵寄作品之需，並擴大徵件效益

，將延長收件時間至105年11月11日（五），敬請惠予協

助於網站刊登宣傳，並鼓勵貴屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、本館為推廣閱讀，邀請大家一同走讀臺中書香城市，以不

同角度領略閱讀帶給我們生命的豐富和感動，捕捉「臺中

正在閱讀」的美好瞬間。

二、攝影主題以傳達臺中正在閱讀為意象，表現人與閱讀互動

之風貌，一個人讀、共讀、群讀……；拍攝期間為105年1

月1日以後拍攝之作品，電子檔需保留完整的「中繼資料

」備查；每件作品均需填寫報名表內容並浮貼於作品背面

，寄至「40746臺中市西屯區大信街60號9樓之1 台中市攝

影學會收」。

三、活動期程：
7

教育局 1051102

*AEAA10541399300*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)收件日期：即日起至105年11月11日(五)，郵寄以郵戳

為憑，逾期不受理。

(二)得獎公告：預定於105年11月30日(三)。

(三)頒獎典禮：預定於105年12月16日(五)。

四、本活動詳細訊息請至本館官網活動資訊專頁（http://www

.library.taichung.gov.tw/public/latestevent/index-

1.asp?Parser=22,20,214,50,,,2289）或台中市攝影學會

影賽訊息專頁http://www.taichungphoto.org.tw/tw/new

s_detail.php?news_sn=333&type=3&all_type=42洽詢。

五、檢附「2016臺中正在閱讀」攝影比賽活動簡章、報名表及

授權同意書各1份。

正本：臺中市政府所屬各機關(臺中市立圖書館除外)、臺中市政府警察局各分局及(大)

隊、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、桃園市政府文化局、臺南市政府文

化局、高雄市政府文化局、新竹縣政府文化局、苗栗縣政府文化觀光局、彰化縣

文化局、南投縣政府文化局、雲林縣政府文化處、嘉義縣文化觀光局、屏東縣政

府文化處、宜蘭縣政府文化局、花蓮縣文化局、臺東縣政府文化局、澎湖縣政府

文化局、基隆市政府文化局、新竹市政府文化局、嘉義市政府文化局、福建省連

江縣政府文化局、金門縣政府文化局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、

桃園市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹縣政府教育處

、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育

處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教

育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府

教育處、嘉義市政府教育處、福建省連江縣政府教育局、金門縣政府教育處

副本：本館推廣輔導課 2016-11-02
10:14:44